
 
 

UCHWAŁA NR XVI/82/25 
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2025 na terenie Gminy Miejskiej Kowary oraz określenia sezonu 
kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1087 ze zm.) Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Miejskiej Kowary w 2025 roku sezon kąpielowy w okresie od 01 czerwca 
2025 r. do 30 września 2025 r. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kowary na 2025 rok obejmujący kąpielisko 
usytuowana przy ul. Karkonoskiej 10A w Kowarach  o następujących współrzędnych geograficznych: 

Współrzędne geograficzne 
Lp. Nazwa Nr działki/obręb Lokalizacja 

współrzędnych Współrzędna 
X 

Współrzędna 
Y 

1 Granica 
kąpieliska 665/3 górny róg P-1 5629531.92 5557868.50 

2 Granica 
kąpieliska 665/3 dolny róg P-2 5629468.67 5557817.65 

3 Granica 
kąpieliska 665/3 prawy róg P-3 5629522.29 5557876.75 

4 Granica 
kąpieliska 665/3 lewy róg P-4 5629476.11 5557813.18 

§ 3. Maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska wynosi: 300 osób. 

§ 4. Szczegółowe granice kąpieliska, o którym mowa w § 2 określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach: 
Tadeusz Cwynar 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1828



Załącznik do uchwały Nr XVI/82/25 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1828


	UCHWAŁA NR XVI/82/25 RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1

		2025-04-07T10:09:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




